
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 жовтня 2016 року        № 162 

 

Про розгляд заяви гр. Васьківа Т.І. 

 

Керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Васьківа Тараса Ігоровича, жителя                    

м. Бережани, вул. Комарова, 28, та враховуючи лист МКП «Господар», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати  дозвіл гр. Васьківу Тарасу Івановичу на встановлення камер 

відеоспостереження на фасаді житлових будинків на   пл. Ринок, № 20 (біля 

магазину «Ломбард») та пл. Ринок, № 21 (біля магазину «Тарас») в                    

м. Бережани. 

1.1. Схему місця встановлення камер відеоспостереження погодити з 

відділом житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О. 
 
 
 

               В.о. міський голова     П.П. АДАМОВИЧ  

    
                 Тиманський О.С. 

  


